
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 0:45:43

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ROLLEI SMART FRAME WIFI 100 ČERNÝ

Cena celkem: 3 132 Kč
 (bez DPH: 2 588 Kč)
Běžná cena: 3 445 Kč
Ušetříte: 313 Kč
Kód zboží: FOTR6200
Part No.: 30271
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Smart Frame WiFi 100 – digitální vzpomínky neustále na očích
Wi-Fi fotorámeček Rollei Smart Frame WiFi 100 pro rychlou a jednoduchou prezentaci digitálních snímků. V dnešní
době smartphonů a tabletů pořizujeme velké množství fotografií a videí z našeho každodenního života, dovolené a dalších
událostí. S pomocí digitálního fotorámečku Rollei Smart Frame WiFi 100 máte nejlepší a nejdůležitější vzpomínky
kdykoli na očích a na jednom místě. Nahrávky do fotorámečku dostanete během několika sekund.



 

Fotografie a videa za okamžik pomocí Frameo

Letní dovolená, oslava narozenin nebo nezbedné kousky vašeho domácího mazlíčka přenesete během okamžiku díky
aplikaci Frameo. Umožní vám odesílat fotografie nebo videa o délce až 15 vteřin skrze váš smartphone nebo tablet.
Jednoduše vyberete potřebný obsah, dostupné fotorámečky a pomocí funkce WLAN a síť Wi-Fi sdílíte na IPS dotykovém
displeji fotorámečku o velikosti 10,1". Samozřejmostí je také možnost připojit standardní paměťovou kartu microSD
či externí úložiště s konektorem USB-C.

Interní paměť s kapacitou 8 GB pojme až 7000 fotografií nebo 250 videí, takže při výběru se opravdu nemusíte
omezovat. Prostorný displej s IPS panelem produkuje jasné a přesné barvy i bohaté pozorovací úhly, abyste mohli
veškerý obsah sledovat pohodlně i se svojí rodinou nebo přáteli. Dotyková obrazovka je zárukou snadného a intuitivního
ovládání.



 

Další praktické funkce

Digitální rámeček Rollei Smart Frame WiFi 100 disponuje celou řadou funkcí pro pohodlné přehrávání. Nechybí
například možnost automatického nebo ručního otáčení obrazu, přidávání popisků či emoji nebo režim spánku pro
snížení spotřeby energie. Konstrukce se vyznačuje odnímatelným stojanem, takže fotorámeček Rollei Smart Frame
WiFi 100 můžete flexibilně umístit na stůl nebo pověsit na zeď.

 

Rollei Smart Frame WiFi 100

Wi-Fi digitální rámeček pro prezentaci fotografií a krátkých videí (max. 15 s), založený na operačním systému Android
6.0. Nabízí 10,1" dotykový IPS displej s rozlišením 1280 × 800 obrazových bodů, reproduktor o výkonu 1 W a 8 GB interní
paměti, která pojme až 7000 fotografií nebo 250 videí. Ty lze do rámečku odesílat přes mobilní aplikaci Frameo nebo
klasicky přes paměťovou kartu microSD či externí paměť s konektorem USB-C. K dispozici je navíc mnoho různých funkcí,
např. můžete přidávat různé popisky a emoji k fotografiím, automaticky či manuálně je otáčet nebo zapnout režim spánku,
aby se minimalizovala spotřeba energie. Díky odnímatelnému stojanu jej lze jak postavit na stůl, tak zavěsit na zeď.

Funkce: přenos fotografií a videí z počítače do fotorámečku, import a export fotografií a videí z paměťového média,
automatické/ruční otáčení (rotace), nastavení/reakce rámečku, funkce štítku a zobrazení času/počasí, režim spánku, funkce
vybití

Součástí balení je napájecí adaptér, stojánek a montážní šroub.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 10,1"
Rozlišení: 1280 × 800
Podporované formáty: JPEG, PBG, MP4
Interní paměť: 8 GB
Podpora paměťových karet: microSD
Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz), USB-C
Rozměry: 261 × 179 × 17 mm
Hmotnost: 487 g
Barva: černá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=net.frameo.app
https://play.google.com/store/apps/details?id=net.frameo.app
https://apps.apple.com/de/app/frameo/id1179744119
https://apps.apple.com/de/app/frameo/id1179744119

